
Lista zawodników i zawodniczek zgłoszonych do Turnieju o Puchar Burmistrza Głowna 

24.06.2017 

R1 Kamil Kosz Piotr Jedliński 2326 

R2 Adam Ojrzyński Bartłomiej Kujawiak 1090 

R3 Marcin Zygmunt Michał Sendalski 1028 

R4 Michał Wolski Dawid Zając 1004 

R5 Michał Kobierecki Krystian Kaczmarski 960 

R6 Mateusz Skoneczny Tomasz Narowski 960 

R7 Adam Kowalski Jakub Cyprys 860 

R8 Marcin Kołodziejski Bartosz Walendzik 788 

R9 Piotr Kłaczek Łukasz Łagodziński 720 

R10 Krzysztof Kłaczek Adam Chrobot 718 

R11 Maciej Kaszewiak Szymon  Kaszewiak 680 

R12 Michał Kobierecki Piotr Strożek 680 

R13 Krystian Walczewski Michał Nowak 675 

R14 Emil Białecki Dawid Szenrok 582 

R15 Kamil Kosiorek Jarosław Borowski 480 

R16 Adam Łoś Leonard Tietianiec 406 

R17 Marek Przybylak Daniel Alagierski 330 

R18 Adrian Wódka Bartłomiej Kowalski 320 

R19 Bartłomiej Pakowski Bartosz Jabłoński 320 

R20 Mateusz Łacwik Łukasz Madej 319 

R21 Antoni Piotrowski Jan Skórkowski 280 

R22 Jan Cieślak Oskar Koprowski 240 

R23 Daniel Garncarek Jakub Florczak 220 

R24 Damian Janicki Piotr Kosielski 170 

R25 Maciej Michalak Andrzej  Romanowski 160 

R26 Sebastian Kaczmarek Maciej Kaczmarek 124 

R27 Rafał Miłek Mateusz Trofiński 80 

R28 Adrian Kubera Piotr Włodarczyk 0 

R29 Konrad Pałyga Konrad Felisiak 0 

R30 Hubert Szadkowski Michał  Suchenek 0 

R31 Tobiasz Witczak Adrian Broniarek 0 
 

R1 Aleksandra Żebrowska Marta Kosobucka 1688 

R2 Marta Raźniewska Karina Marczyńska 1311 

R3 Sandra Sobór Agnieszka Gonerska 1261 

R4 Paulina Rynkowska Iwona Łągiewczyk 1230 

R5 Aleksandra Carmel Angelika  Mierzyńska 1066 

R6 Aleksandra Mielczarek-Błońska Maja Daleszczyk 960 

R7 Martyna Witkowska Karolina Rogala 847 

R8 Kamila Śnieżewska Kamila Klajman 826 

R9 Patrycja Tomczyk Aleksandra Pizon 686 

R10 Edyta Biernat Paulina Dyszerowicz 664 

R11 Anna Jezierska Dominika Zwolińska 536 



R12 Maria Mańko Oktawia Rychlica 300 

R13 Paulina Czubak Monika  Stasiak 228 

R14 Martyna Banaszczyk Martyna Mastalerz 159 

R15 Ewelina Pawlak Natalia Brochocka 142 

R16 Wiktoria Miłek Sandra Marciniak 128 

R17 Wiktoria Bużyńska Klaudia Ruśkiewicz 96 

R18 Dominika Hemka Aleksandra Koprowska 0 

R19 Zuzanna Janicka Maria Roza 0 

R20 Karolina Rzempowska Kamila Dalkowska 0 

 Rezerwa     

R21 Nina Koźma Anna  Kurzdym 144 

R22 Iwona Świderek Joanna  Chudzicka 246 

R23 Sylwia Jaworska Hanna Kociołek 0 

R24 Natalia Bogdanowicz Dominika Bilicka 380 

 

Lista zawodników i zawodniczek zgłoszonych do Turnieju Finałowego o Puchar Prezydenta 

Miasta Łodzi 25.06.2017 

R1 Kamil Kosz Piotr Jedliński 2326 

R2 Adam Ojrzyński Bartłomiej Kujawiak 1090 

R3 Mateusz Skoneczny Tomasz Narowski 960 

R4 Adam Kowalski Jakub Cyprys 860 

R5 Dawid Zając Daniel Alagierski 725 

R6 Piotr Kłaczek Łukasz Łagodziński 720 

R7 Krzysztof Kłaczek Adam Chrobot 718 

R8 Michał Kobierecki Piotr Strożek 680 

R9 Emil Białecki Dawid Szenrok 582 

R10 Kacper Nowakowski Łukasz Madej 465 

R11 Jakub Matyka Krzysztof Kuźniak 320 

R12 Antoni Piotrowski Jan Skórkowski 280 

 

R1 Aleksandra Żebrowska Marta Kosobucka 1688 

R2 Sandra Sobór Agnieszka Gonerska 1261 

R3 Paulina Rynkowska Iwona Łągiewczyk 1230 

R4 Aleksandra Carmel Angelika Mierzyńska 1066 

R5 Maja Daleszczyk Patrycja  Tomczyk 895 

R6 Karina Marczyńska Martyna Banaszczyk 876 

R7 Martyna Witkowska Karolina Rogala 847 

R8 Edyta Biernat Paulina Dyszerowicz 664 

R9 Maria Mańko Patrycja Król 623 

R10 Marta Raźniewska Nina Koźma 618 

R11 Natalia Bogdanowicz Dominika Bilicka 380 

R12 Aleksandra Mielczarek-Błońska Katarzyna Mierska 330 

 

 


